ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в Редукционе на выполнение комплекса

строительно-монтажных работ по устройству ростверков опор мостового

перехода через р. Кудепста L03, L04, L07, R06, R07, R08 и устройству тела

опор мостового перехода через р. Кудепста R06, R07, R05, L07 на объекте:

«Автомобильная дорога «Обход Адлера» Этап 4. Основной этап

строительства», номер на ЭТП AVT13052500005

Дата заседания Комиссии: 28.05.2025

Номер протокола: AVT13052500005-01

Дата подписания протокола: 30.05.2025

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование конкурентной

процедуры:

Редукцион на выполнение комплекса

строительно-монтажных работ по устройству

ростверков опор мостового перехода через р.

Кудепста L03, L04, L07, R06, R07, R08 и

устройству тела опор мостового перехода через

р. Кудепста R06, R07, R05, L07 на объекте:

«Автомобильная дорога «Обход Адлера» Этап

4. Основной этап строительства»

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

Ю.С. Богомолова

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

М.К. Амирян

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

202 979 936 (двести два миллиона девятьсот

семьдесят девять тысяч девятьсот тридцать

шесть) рублей 62 копейки.

Количество поданных на

участие в конкурентной

процедуре заявок, дата и

время регистрации каждой

заявки:

1 (одна) заявка:

Участник № 1 - 20.05.2025 10:08 ч.

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) была рассмотрена

заявка (далее также – заявка) на соответствие требованиям Документации.

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре

Участник № 1 Отсутствуют

Количество заявок на участие

в конкурентной процедуре,

которые соответствуют

требованиям Документации:

1 (одна) заявка

2

Количество заявок на участие

в конкурентной процедуре,

которые отклонены:

0 (ноль) заявок

Результаты рассмотрения заявки на участие в конкурентной процедуре, с

указанием решения Комиссии:

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 1

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям

Документации – «несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин соответствие

Г.И. Сунгатуллина соответствие

Ю.С. Богомолова соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Э.Р. Султанов  соответствие

Итоговое решение: соответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ Ю.С. Богомолова

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

____________ М.К. Амирян

		2025-05-30T11:30:39+0300
	Амирян Михаил Корюнович